naczelnikowi rządu cywilnego Królestwa, wyrazy oburzenia z powodu powtórnego na niego zamachu, oraz powinszowania z okoliczności ocalenia jego życia, jak się wyrazili, drogiego dla kraju i społeczeństwa.“

„Z upoważnienia JCW. w księcia namiestnika, oraz na zasadzie art. 9 najwyższego aktu z d. 24 maja (5 czerwca) 1861 r. o radach powiatowych, JW. naczelnik rządu cywilnego Królestwa, mianował komisarzem rządowym przy radzie powiatu kieleckiego, Stanisława hr. Walewskiego, wice-referendarza przy radzie stanu Królestwa.“

„Na posiedzeniu odbytym w obecności JW. naczelnika rządu cywilnego Królestwa, kom. rz.